2025年５月９日

各  位

会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 角  豪

（コード番号 7421 東証プライム）

問合せ先  経営戦略本部長 福谷 史郎

（TEL 045-224-7095）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、指名報酬諮問委員会による答申を受け、2025 年５月９日開催の取締役会において、

下記の通り、役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月 20日開催予定の第 47期定時株主総会での承認を経

て、同総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

（１）第 47期定時株主総会に付議する監査等委員以外の取締役候補者３名

氏 名 新役職名 新任・重任 現役職名

山角 豪 代表取締役社長 重任 代表取締役社長

福谷 史郎 取締役 経営戦略本部長 新任 経営戦略本部長

河本 拓也 社外取締役 重任 社外取締役（監査等委員）

（注）河本拓也氏は、会社法第２条 15号に定める社外取締役候補者であります。

（２）第 47期定時株主総会終結の時をもって退任予定の取締役

氏 名 現役職名

石川 恵輔 取締役 新規事業・外商統括部長

久保田 令 取締役

２．新任取締役候補者および経歴

氏 名

（生年月日）
異動後の役職 異動前の役職

福谷 史郎

（1979年３月 18日）
取締役 経営戦略本部長 経営戦略本部長

主な経歴

2001年４月 当社入社
2021年９月 当社 経営企画部長
2023年３月 当社 管理統括部長
2024年４月 当社 経営戦略本部長（現任）

【就任予定日】

2025年６月 20日

以 上